2006 年 12 月 18 日

各   位

会 社 名 コニカミノルタホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 太田  義勝

 (コード番号４９０２ 東証・大証第 1部)

問 合 せ 先 広報宣伝部長  小林 右樹

 TEL (03)6250-2100

子会社の解散および清算に関するお知らせ

本日、当社の子会社であるコニカミノルタフォトイメージング株式会社の取締役会において、同社の

子会社である、タイ KONICA MINOLTA PHOTOCHEM (Thailand)社を下記のとおり解散することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散および清算に至った経緯

2006 年１月 19 日にお知らせいたしましたカメラ事業、フォト事業の終了の決定に基づき、生産会

社の終息を進めておりますが、生産活動が終了いたしましたので、解散することを決議いたしま

した。

２．KONICA MINOLTA PHOTOCHEM (Thailand) Co., Ltd.の概要

 所 在 地       Saha Industrial Park, Sriracha 600/24 Moo 11,

  Sukaphiban 8 Rd, Nongkham Sriracha Chonburi 20232, Thailand

代 表 者       佐竹 亘

資 本 金  35,000 千バーツ

株 主 構 成 コニカミノルタフォトイメージング株式会社               80%

             Saha Pathana Inter-Holding Public Co., Ltd.        10%

I.C.C. International Public Co., Ltd.          5%

S&J International Enterprises Public Co., Ltd.         5%

３. 解散に伴う損失額

残余財産の処分が見込まれるため、解散に伴う損失は発生いたしません。

４. 解散の日程

  2007 年１月の当該子会社株主総会にて解散決議予定。

  2007 年 12 月を目途に清算結了予定。

５．今後の見通し

当該子会社の解散に伴う当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上